A B Y

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE
Prot. 13382 LV/mcs Roma, 10 Dicembre 2013

Sigg. Fiduciari Regionali

E p.c. Ai Presidenti dei CC.RR.
Al Vicepresidente Mauro NASCIUTI
Al Consigliere Federale Sergio BALDO
Al Segretario Generale

OGGETTO: Test di Ammissione al Corso Giudice Nazionale 2014

A seguito delle prove sostenute dai candidati in data 30 novembre u.s. trasmetto I'elenco dei
Giudici ammessi a partecipare al Corso Giudice Nazionale 2014.

| candidati che non risultano presenti nell’elenco degli ammessi, automaticamente sono da
considerarsi esclusi per non aver raggiunto I'idoneita richiesta. Agli stessi saranno fornite informazioni

personali sul test sostenuto.

| Fiduciari Regionali sono cortesemente invitati a trasmettere la presente circolare ai loro giudici
ammessi al corso che dovranno restituire la scheda allegata entro il 5 gennaio 2014.

Successivamente saranno diramate le norme organizzative del corso che sara strutturato in
maniera adeguata al numero dei partecipanti.

Cordiali saluti.

IL FIDUCIARIO NAZIONALE
Luca Verrascina

Federazione Italiana di Atletica Leggera - PIVA 01384571004 « C.F. 05289680588
www.fidal.it I Via Flaminia Nuova, 830 » 00191 Roma = tel. 06 36856176 « fax 06 36856273



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Corso GIUDICE NAZIONALE 2014

Ammessi al Corso

© 00 N oo g b~ W N PP

W W W N N N NN DN DN DNMNDNPFP PP PP PR R RR R
N P O © 00 N O O A WO N P O O 0N OO O b WO M » O

Abruzzo
Abruzzo
Abruzzo
Calabria
Calabria
Calabria
Calabria
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Campania
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Emilia Romagna
Friuli VG

Friuli VG

Friuli VG

Friuli VG

Lazio

Lazio

Liguria
Lombardia
Lombardia
Marche

Molise

Molise
Piemonte
Piemonte

Piemonte

www.fidal.it I

ANNUCCI Lina
CARMOSINO Silvia
TRIVARELLI Manuela
GULLI' Paolo

LACAVA Giusy

MOLE' Giovanni
PIGNATA Francesco
CAMERLINGO Maurizio
CUOMO Fabiana
D'APONTE Antonio
D'AZZO MARRONE Salvatore
ROMA Giuseppe
SORRENTINO Roberto
BONAZZI Juri

GRANDI Elisa
MARTELLI Alessandro
RIVI Robin

COLUSSI lacopo
FEDELE Alice
MOLARO Giovanni
SEGALE Andrea
CARUSO Adriano
VENTURINI Silvia
PICCHI Federico
COPPOLA Giuseppe
FUSO Simone
PASTOCCHI Giuseppe
VIRGILI Vittorio
ZANETTI Andrea
AIASSA Silvia
COMUNANZA Diego
GALLINATTO Elisa

1974
1964
1971
1973
1968
1982
1979
1960
1984
1990
1981
1974
1983
1975
1989
1970
1988
1988
1988
1989
1986
1987
1964
1988
1959
1981
1960
1984
1984
1961
1967
1986

L Aquila
Teramo
Pescara
Reggio Calabria
Reggio Calabria
Catanzaro
Reggio Calabria
Napoli
Salerno
Napoli
Napoli
Salerno
Salerno
Bologna
Bologna
Ravenna
Bologna
Udine
Udine
Udine
Udine
Roma
Roma
Genova
Varese
Varese
Macerata
Isernia
Isernia
Torino
Torino

Torino

Federazione Italiana di Atletica Leggera - PIVA 01384571004 « C.F. 05289680588

Via Flaminia Nuova, 830 = 00191 Roma = tel. 06 36856176 = fax 06 36856273



A B Y

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

33 Puglia CAMPOREALE Rita 1968  Bari

34 Puglia CAPPELLUTI Rosa 1985  Bari

35 Puglia DAMASCO Michele 1970  Bari

36 Puglia SFRECOLA Angelo 1969  Bari

37 Sardegna BIASIATO Marco 1980 Sassari
38 Sardegna MARIANI Francesca 1965  Nuoro
39 Sardegna PORCEDDU Maura 1959  Cagliari
40 Sicilia FONTE Agata 1979 Catania
41 Sicilia LEDONNE Daniela 1977  Messina
42 Toscana BELLUCCI Lia 1959  Grosseto
43 Toscana ROTILI Luca 1988  Grosseto
44 Toscana SARNICOLA Caterina 1986  Grosseto
45 Toscana SPADI Michela 1986  Grosseto
46 Umbria LUCCIOLI Luigi 1971  Perugia
47 Umbria PUGNALI Alessandro 1983  Perugia
48 Veneto BRUNELLO Daniele 1983 Padova
49 Veneto DANIELETTO Dario 1980 Padova
50 Veneto VIANELLO Angelita 1966  Venezia

.

Federazione Italiana di Atletica Leggera - PIVA 01384571004 « C.F. 05289680588
www.fidal.it I Via Flaminia Nuova, 830 » 00191 Roma = tel. 06 36856176 « fax 06 36856273



|

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

Corso GIUDICE NAZIONALE 2014 - GN

Il sottoscritto

avendo superato il test di ammissione, presenta formale domanda di iscrizione al corso stesso.

SCHEDA INFORMATIVA

Luogo e data di nascita: GGG Provinciale di:
Residente a: Via Cap.
Telefono abitazione: Celulare: Indirizzo e-mail:

Titolo di studio:
Professione:
Eventuali altre esperienze/qualifiche professionali:

Lingue straniere conosciute: Grado di conoscenza:

Primo anno di tesseramento: Qualifica Regionale: Dal:
Conoscenze nel settore informatico: (uso PC — programmi — internet — ecc.):
Conoscenza ed utilizzo del geodimeter:

Conoscenza ed utilizzo strumentazione self-crono:

Conoscenza ed utilizzo sistemi transponder:

Incarichi ricoperti in ambito FIDAL e/o G.G G:

2 Gennaio 2014

firma

Da spedire a: ggg@fidal.it entro il 5 gennaio 2014

B
Federazione Italiana di Atletica Leggera

www.fidal.it I Via Flaminia Nuova, 830 » 00191 Roma « tel, 06 36856176 » fax 06 36856273



