

GRUPPO GIUDICI GARE
Prot. 13382 LV/mcs

Roma, 10 Dicembre 2013

Sigg. Fiduciari Regionali

E.p.c. Ai Presidenti dei CC.RR.
 Al Vicepresidente Mauro NASCIUTI
 Al Consigliere Federale Sergio BALDO
 Al Segretario Generale

OGGETTO: Test di Ammissione al Corso Giudice Nazionale 2014

A seguito delle prove sostenute dai candidati in data 30 novembre u.s. trasmetto l'elenco dei Giudici ammessi a partecipare al **Corso Giudice Nazionale 2014**.

I candidati che non risultano presenti nell'elenco degli ammessi, automaticamente sono da considerarsi esclusi per non aver raggiunto l'idoneità richiesta. Agli stessi saranno fornite informazioni personali sul test sostenuto.

I Fiduciari Regionali sono cortesemente invitati a trasmettere la presente circolare ai loro giudici ammessi al corso che dovranno restituire la scheda allegata entro il 5 gennaio 2014.

Successivamente saranno diramate le norme organizzative del corso che sarà strutturato in maniera adeguata al numero dei partecipanti.

Cordiali saluti.

IL FIDUCIARIO NAZIONALE
Luca Verrascina



Corso GIUDICE NAZIONALE 2014

Ammessi al Corso

1 Abruzzo	ANNUCCI Lina	1974	L Aquila
2 Abruzzo	CARMOSINO Silvia	1964	Teramo
3 Abruzzo	TRIVARELLI Manuela	1971	Pescara
4 Calabria	GULLI' Paolo	1973	Reggio Calabria
5 Calabria	LACAVA Giusy	1968	Reggio Calabria
6 Calabria	MOLE' Giovanni	1982	Catanzaro
7 Calabria	PIGNATA Francesco	1979	Reggio Calabria
8 Campania	CAMERLINGO Maurizio	1960	Napoli
9 Campania	CUOMO Fabiana	1984	Salerno
10 Campania	D'APONTE Antonio	1990	Napoli
11 Campania	D'AZZO MARRONE Salvatore	1981	Napoli
12 Campania	ROMA Giuseppe	1974	Salerno
13 Campania	SORRENTINO Roberto	1983	Salerno
14 Emilia Romagna	BONAZZI Juri	1975	Bologna
15 Emilia Romagna	GRANDI Elisa	1989	Bologna
16 Emilia Romagna	MARTELLI Alessandro	1970	Ravenna
17 Emilia Romagna	RIVI Robin	1988	Bologna
18 Friuli VG	COLUSSI Iacopo	1988	Udine
19 Friuli VG	FEDELE Alice	1988	Udine
20 Friuli VG	MOLARO Giovanni	1989	Udine
21 Friuli VG	SEGALE Andrea	1986	Udine
22 Lazio	CARUSO Adriano	1987	Roma
23 Lazio	VENTURINI Silvia	1964	Roma
24 Liguria	PICCHI Federico	1988	Genova
25 Lombardia	COPPOLA Giuseppe	1959	Varese
26 Lombardia	FUSO Simone	1981	Varese
27 Marche	PASTOCCHI Giuseppe	1960	Macerata
28 Molise	VIRGILI Vittorio	1984	Isernia
29 Molise	ZANETTI Andrea	1984	Isernia
30 Piemonte	AIASSA Silvia	1961	Torino
31 Piemonte	COMUNANZA Diego	1967	Torino
32 Piemonte	GALLINATTO Elisa	1986	Torino



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

33	Puglia	CAMPOREALE Rita	1968	Bari
34	Puglia	CAPPELLUTI Rosa	1985	Bari
35	Puglia	DAMASCO Michele	1970	Bari
36	Puglia	SFRECOLA Angelo	1969	Bari
37	Sardegna	BIASIATO Marco	1980	Sassari
38	Sardegna	MARIANI Francesca	1965	Nuoro
39	Sardegna	PORCEDDU Maura	1959	Cagliari
40	Sicilia	FONTE Agata	1979	Catania
41	Sicilia	LEDONNE Daniela	1977	Messina
42	Toscana	BELLUCCI Lia	1959	Grosseto
43	Toscana	ROTILI Luca	1988	Grosseto
44	Toscana	SARNICOLA Caterina	1986	Grosseto
45	Toscana	SPADI Michela	1986	Grosseto
46	Umbria	LUCCIOLI Luigi	1971	Perugia
47	Umbria	PUGNALI Alessandro	1983	Perugia
48	Veneto	BRUNELLO Daniele	1983	Padova
49	Veneto	DANIELETTI Dario	1980	Padova
50	Veneto	VIANELLO Angelita	1966	Venezia



Corso GIUDICE NAZIONALE 2014 - GN

Il sottoscritto _____

avendo superato il test di ammissione, presenta formale domanda di iscrizione al corso stesso.

SCHEDA INFORMATIVA

Luogo e data di nascita:

GGG Provinciale di:

Residente a:

Via

Cap.

Telefono abitazione:

Celulare:

Indirizzo e-mail:

Titolo di studio:

Professione:

Eventuali altre esperienze/qualifiche professionali:

Lingue straniere conosciute:

Grado di conoscenza:

Primo anno di tesseramento:

Qualifica Regionale:

Dal: .

Conoscenze nel settore informatico: (uso PC – programmi – internet – ecc.):

Conoscenza ed utilizzo del geodimeter:

Conoscenza ed utilizzo strumentazione self-crono:

Conoscenza ed utilizzo sistemi transponder:

Incarichi ricoperti in ambito FIDAL e/o G.G G:

2 Gennaio 2014

_____ **firma**

Da spedire a: ggg@fidal.it entro il 5 gennaio 2014